PAGE

2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             от   28.07.2017  года                                                     № 878

	пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 14 марта 2013 года № 598
«О создании Межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации      муниципального образования Мостовский район, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 14 марта 2013 года № 598 «О создании Межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившим силу подпункт 1 пункта 1 постановления администрации муниципального образования Мостовский район от 18 декабря 2015 года № 1224 «О внесении изменения в постановления в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 14 марта  2013 года № 598 «О создании Межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений».

3.Отделу информатизации управления делами муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Мостовский район в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                    C.В.Ласунов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Мостовский район

от 28.07.2017 № 878
«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Мостовский район

от 14 марта 2013 года № 598

(в редакции постановления администрации муниципального образования Мостовский район

                                                                      от 28.07.2017 № 878)

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений

муниципального образования Мостовский район

	Лабеко

Петр Данилович
	-заместитель главы муниципального образования Мостовский район, председатель комиссии;

	Воржов

Александр Алексеевич
	-заместитель главы муниципального образования Мостовский район, заместитель председателя комиссии;

	Гриденко

Сергей Федорович
	-главный специалист по антитеррористической деятельности Муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Мостовского района», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бунтури

Светлана Геннадьевна
	-главный редактор общества с ограниченной ответственностью «Редакция газеты «Предгорье» (по согласованию);

	Марусева

Галина Александровна
	-начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального образования Мостовский район;

	Мельниченко
Игорь Валерьевич
	-заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела Министерства внутренних дел России по Мостовскому району (по согласованию);

	Родионов

Сергей Николаевич
	-атаман Мостовского районного казачьего общества (по согласованию);

	Лимарев

Константин Владимирович
	-начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Мостовский район;

	Менжулова

Наталья Александровна
	-начальник районного управления образованием администрации муниципального образования Мостовский район;

	Оганян

Гаврил Яковлевич
	-председатель местного отделения Союза армян России Краснодарского края в Мостовском районе (по согласованию);

	Трункин

Виталий Викторович
	-протоиерей, настоятель прихода Свято-Рождества Богородицы поселка Мостовского (по согласованию);

	Шеина

Инна Владимировна
	-начальник отдела культуры администрации муниципального образования Мостовский район.

Главы городских и сельских поселений (по согласованию).

  ».

Заместитель главы муниципального

образования Мостовский район                                                          П.Д. Лабеко